Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO 012/2015/SEC

PROCESSO: 399072/2015/SECEL - Adesão a Ata de Registro de Preços nº. 005/2015/Prefeitura Municipal de Cuiabá -
MT.

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Cultura - SEC

CONTRATADA: Domingo Sávio Queiroz Porto - ME - CNPJ: 24.721.508/0001-47.

OBJETO: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 005/2015, oriunda do Pregão Eletrônico nº. 002/2015, da Prefeitura de
Cuiabá/MT, para a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de chaveiro, com fornecimento de
material e mão de obra para atender, sob demanda, as necessidades da Secretaria de Estado de Cultura - SEC e demais
unidades vinculadas.

VALOR: R$ 13.424,86 (Treze mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e oitenta e seis centavos);

VIGÊNCIA: Doze meses

DATA: 28/12/2015

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5b30e23c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:16:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial